hoc faciunt. Et si mutuū dederitis his a quib' spe ratis recipere: que gratia est vobis'. Nā et p̄tōres p̄tōribus fenerant ut recipiant equalia. Verūta mē diligite inimicos vestros i bñ facite: i mutuū date nihil inde sperātes. Et erit merces v̄ra multa in celis.

Dñica. xxi.
Seruabis ut s̄ dñica. ii.
fol. clxvij. notatum est.

In volūtate tua dñe uniuersa sunt posita et nō est qui possit resistere volūtati tue: tu em̄ fecisti oia celū et terrā i uniuersa que celi ambitu cōtinentur dñs uniuersorum tu es. **ps**
Beati immaculati in via qui abulant i lege dñi **Gla** pri i c
dr. **Sine Gla** in ex. i feria.

Eamiliā tuā **Coll.**
q̄slimus dñe p̄tinua pietate custodi: ut a cunctis aduersitatibus te protegente sit libera i in bonis actibus tuo nomini sit deuota. Per dñm no. **Hic p̄nū dici plures collēcte.** **ad Ephesios.**

Fratres. Conforta-
mini in dño i in po tentia virtutis eius. In duite vos armaturā dei ut possitis stare aduersus insidias diaboli: qm̄ nō est nobis colluctatio aduersus carnē i sanguinem. sed aduersus principes et potestates. aduersus mundi rectores tenebrarū harū p̄tra spūalia nequitie i celestib'. Prop terea accipite armaturā dei: ut possitis resistere in die malo i in oībus p̄fec tī stare. State ergo succin ti lumbos vestros in ve ritate: et induit̄ lorica iusticie et calciati pedes in preparatiōe euāgelij patris. In oībus sumentes scutum fidei in quo possi tis oia tela nequissimi ignea extinguere. Et galeā salutis assumite i gladi um spūs qd̄ est verbū dei **D**omine refugium **Grad.** fact' es nobis a generatiōe i progenie. **O** priusq̄ mōtes fierent aut formareb̄ terra et

orbis a seculo i in seculū tu es
Alla. O Qui sanat cōtritos
 corde et alligat cōtritōes eoꝝ
Alla repetit. Sine seqn.
A illo tpe **Scdm Joh.**
Erat qdā regulus cui filius infirmab af raphar
 nau. **H**ic cū audisset quia
 ihesus adueniret a iudea
 in galileā abiit ad eum i
 rogabat eū ut descēderet
 et sanaret filiū ei: incipie
 bat em mori. **D**ixit ergo
 ihs ad eū. **A**isi signa i p
 digia videritis: nō credi
 tis. **D**icit ad eū regulus.
Dñe descēde prius q̄ mo
 riatur filius meus **D**icit
 ei ihesus. **V**ade filius tu
 us viuit. **C**redidit homo
 sermoni quē dixit ei ihes
 sus: i ibat. **J**am autē eo
 descendēte serui occurre
 rūt ei i nūciauerūt dicen
 tes quia fili eius viueret
Interrogabat ergo ho
 ram ab eis in qua meli
 habuerat: et dixerunt ei.
Quia heri hora septima
 reliquit eum febris. **C**og
 nouit ergo pater quia il-

la hora erat i qua dixit ei
 ihs filius tu viuit: i cre
 didit ipse i domus ei to
 ta. **S**ine Credo in feria.
Vir erat in terra noīe **Off.**
 iob simplex et rectus ac timēs
 deum: quem satan petiit ut
 temptaret: et data est ei pote
 stas a dño in facultate i in car
 ne eius: p̄diditq; omnē substā
 tiā ipsius et filios: carnē quo
 q; ei granū ulcere vulnerauit.
Suscipe dñe q̄slu **Secre.**
 mus propicius munera
 quibus i te placari volu
 isti: et nobis salutē potē
 ti pietate restitue. **P**dñm
Orefa. **c**otidiana **Com.**
En salutari tuo aīa mea: i in
 verbū tuū sperauī quando fa
 cies de p̄sequētibus me iudici
 um: iniqui p̄secuti sunt me ad
 iuuia me domine deus meus.
Emmortalita **Compl.**
 tis alimoniā consecuti q̄
 sumus domine: ut quod
 ore p̄cepimus mente sec
 temur. **Per dñm. Benedi**
camus dño Feria. iiiij. Ad
Quaris. **T**imotheū.
Quime. **F**inis precepti
E i

est charitas de corde pu-
ro i conscientia bona i fide
nō ficta. **A** quibus qdā
aberrātes pueri sunt in
vaniloquiu volētes esse
legit̄doctores nō intelli-
gentes: neq; q loquūtur:
neq; de quibus affirmat
Scim' aut q; bona ē lex:
si quis ea legitime utaf.
sciens hoc q; iusto lex nō
est posita: sed iniustis et
nō subditis impiis i pec-
tatorib: sceleratis i sta-
minatis patricidis i ma-
tricidis: homicidis: for-
nicariis: masculorꝝ acu-
bitorib: plagiariis mē-
dacibus piuris. i si quid
aliud sane doctrine ad-
uersaf que est scdm euā-
geliū glorie beati dei qd
creditū est mihi **G**ratias
ago ei qui me cōfortauit
in xp̄o ihesu dñō nostro.
A illo tpe **S**cdm **L**ucā.
Factū est ut intraret ihs
in synagogā: et doceret.
Et erat ibi homo: et ma-
nus eius dextera erat ari-
da. Obseruabant autem

scribe et pharisei si sabba-
to curaret ut inuenirent
unde accusarent illū. **I**p-
se vero sciebat cogitatio-
nes eoz. **E**t ait homini q
habebat manū aridam.
Surge i sta in mediū **E**t
surges stetit. **A**lit autē ad
illos ihesus. **I**nterrogo
vos si licet sabbato bene-
facere an male: animam
saluam facere an pdere.
Et circūspectis oībus il-
lis in ira: dixit homini.
Exte de manū tuā. **E**t ex-
tēdit. **E**t restituta ē man'
eius. **I**psi autē repleti sūt
iniqtate: i colloq̄bāf ad
inuitē quid nā facerēt de
ihesu. **F**eria. vi. **S**cdm
A illo tpe. **C**ū **M**arcū.
esset ihelus in una ciuita-
tum: i ecce vir plenus le-
pra. **E**t vidēs ihm i pro-
cidēs in faciē: rogauit eū
dicens. **D**ñe si vis potes
me mūdare. **E**t extēdēs
manū: tetigit illum di-
cens. **V**olo. **M**ūdare. **E**t
confestim lepra discessit
ab eo. **E**t ipse precepit il-

Ili ut nemini diceret: sed unde ostende te sacerdoti i offer p emundatioe tua sicut pcepit moyses in testimo nium illis. **N**er ambulabat autem magis sermo de illo. **E**t veniebat turbe multe ut audirent et curarent ab infirmitatibus suis.

Domica. xxij. **S**ernabitur ut s d mica .ii. fol. clxxvij.

Ad iniquitates notar. **O**bseruaueris domine domine quis sustinebit: quia apud te propiciatio est deus israel. **D**e profundis clamavi ad te domine: domine exaudi vocem meam. **G**la pri uicem dicit. **S**ime gloria in excelsis. **C**oll.

Deus refugium nostrum in virtus: adesto piis ecclesie tue precibus auctor ipse pietatis iusta: ut quod fideliter petimus efficaciter sequamur. **H**ic possunt dici plures coll.

Lcō enī bci Pauli apostoli

Filio philippenses. **K**es. Confidimus in domino ihesu: quod qui cepit in vobis bonum opus perficit usq; in die christi ihesu.

Sicut enim iustus est michi hoc sentire p oibus vobis: eo q; habeā vos in corde et in vinculis meis: et in defensione i confirmatione euangelij socios gaudij mei oēs vos esse. **T**estis enim mihi ē deus: quomodo vos cupiā oēs in visceribus ihesu christi. **E**t hoc oro ut charicas vīa magis ac magis habundet in scientia i in omni sensu: ut pbetis potiora: ut sitis sinceres i sine offensa in diem christi repletī fructu iusticie. **I**hesum christum dominum nostrum

Hic q; bonū et **G**radua. **P**ro iotudu habitare fratres in unū. **S**icut ungentū in capite quod descendit in barbam barbam aaron. **M**andauit dominus benedictionē et vitam usq; in seculū. **A**lla. **Q**ui posuit fines tuos pacē i adipe frumenti satiat te **A**lla repe titur. **S**ine seqn. **S**ed m. **A** illo tempore **M**attheū. **D**ixit ihesus discipulis

suis parabolā hāc. **S**ic
est regnū celorū homini
regi: qui voluit rationē
ponere cū seruis suis. **E**t
cū cepisset rationē pone-
re: oblatus ē ei unus qui
debebat decē milia calen-
ta. **C**ū autē nō haberet un-
de redderet: iussit eū dñs
venūdari i uxore eius et
filios: i oīa que habebat
et reddi. **P**rocidens autē
seruus ille rogabat eum
dicēs. **P**atientiā habe in
me i omnia reddam tibi
Misertus autē dñs serui
illius dimisit eū: et debi-
tum dimisit ei. **E**gressus
autē seru' ille: inuenit unū
de seruis suis qui debe-
bat ei centū denarios. **E**t
tenens suffocabat eū di-
tens. **R**edde qđ debes. **E**t
procidens seruus eius
rogabat eum dicēs. **P**a-
tientiā habe in me i om-
nia reddā tibi. **I**lle autē
noluit. sed abiit et misit
eum in carcerē donec red-
deret debitum. **V**identes
autē conserui eius que fie-

bant: p̄tristati sūt valde.
Et venerūt i narrauerūt
dñs suo om̄ia que facta
fuerant. **T**ūc vocauit il-
lum dñs suus et ait illi.
Serue nequā omne debi-
tum dimisi tibi quoniā
rogasti me. **N**onne ergo
oportuit i te misereri cō-
serui tui sicut et ego tui
misertus sum? **E**t irat'
dñs eius tradidit eū tor-
toribus quoadusq; red-
deret uniuersum debitū
Sic i pater meus celestis
faciet vobis si nō remise-
ritis unusq; fratri suo
de cordib; vestrīs. **S**u-
ne **Credo in feria Offer.**
Recordare mei dñe omnipo-
tentati dominās da sermo-
nem rectū in os meū ut place-
ant verba mea i cōspectu prim.
D a misse **Secreta.** cipis.
ricors deus ut hec saluta-
ris oblatio et a proprijs
nos creatibus indelinē-
ter expediat: et ab omni-
bus tueatur aduersis. **P**ro-
do. **Prefa. cotid.** **Com.**
O ñco vobis gaudiū est ange-

lis dei sup uno peccatore penitentiā agente

Compleū.

Sumpsum dñe sacri dona misterij humiliter deprecantes: ut q̄ in tui cōmemoratiōne nos facere precepisti in nostre pficiant infirmitatis auxiliū

Pdñm. Bñdicamus dño.

Feria. iiiii. Ep̄la Obsecro
primū omnīū. **Req. dñi-**

ca. v. post pentecostē fe-

ria. iii. fol. clxxvij. Secū

A. i. t. D. i. d. dū Marcū

suis. Amē dico vobis q̄

q̄cūq; dixerit huic monti

tollere i mittere in mare

et nō hesitauerit in corde

suo sed crediderit: q̄ qd-

cunq; dixerit fiat: fiet ei.

Propterea dico vob: oia

q̄cūq; orantes petitis cre-

dite q; accipietis et eueni-

ent vobis. Et cū stabitis

ad orādum dimitte si

qd habetis aduersus ali-

quem: ut et pater vester q̄

in celis ē dimittat vobis

peccata vestra. Qd si vos

non dimiseritis: nec pa-

ter vester qui in celis est di-

mittet vobis p̄ctā vestra

Feria. vi. Scđm Marcū.

A. i. t. D. i. d. s. Bidete qd

audiatis. In qua mēsu-

ra mēsi fueritis remetieſ

vobis et adiſcieſ vobis.

Qui em̄ habet dabit illi

Et qui nō habet: etiā qd

habet auferetur ab eo. Et

dicebat. Sic est regnum

dei: quēadmodū si hō ia-

ciat semen in terrā i dor-

miat et exurgat nocte ac

die et semē germinet i in-

creſcat dū nescit ille. Pl-

tro enim terra fructificat

primū herbā: deinde spi-

cam: deinde plenū frumē-

tum in spica. Et cū ex se p-

duxerit fructe: statim mit-

tit falce: quoniā adest tē-

pus messis. Et dicebat.

Cui assimilabimus reg-

nū dei. aut cui parbole

parabim̄ illud. Sicut

granū sinapis qd cum se-

minatum fuerit in terra:

minus est oib; seminib;

q̄ sunt in terra. Et cū semi-

natū fuerit ascendit et fit

maius oib; oleribus i

E iii

facit ramos magnos ita
ut possint sub umbra eis
aves celi habitare. Et ta-
libus multis parabolis
loquebatur eis ubi put
poterat audire. Sine pa-
rabola autem non loquebat
eis. Seorsum autem disci-
pulis suis disserebat oia
Dñica, xxij. Seruabis
ut s̄ dñica. ii. fol. lxxvij.
notatū ē. Officiū sequēs
in feriā trāsferendo. In
troitus Si iniquitates ut
supra p̄cedenti dñica per
totū: cū Coll. Secreta. et
Compl. Ad Philippien.

Fratres Imitatores
mei estote et obserua-
te eos qui ita ambulat si
cū habetis formā nřam
Multi em̄ ambulant q̄s
lepe dicebam vobis: nūc
autem et flens dico inimicos
crucis xp̄i quorum finis
interitus: quorū de' ven-
ter est: et gloria in p̄fusio-
ne ipsoꝝ qui terrena sapi-
unt. nostra autem cōversa-
tio in celis est. Unde etiā
saluatorē expectam⁹ do-

minū nostrū ih̄m ch̄ristū
qui reformabit corp⁹ hu-
militatis nostre cōfigu-
ratum corpori claritatis
sue secūdum operationē
q̄ possit etiā subiçere sibi
oia ih̄s christus dñs n̄.
A illo **Sicdū Matheū.**
tpe. Abeūtes pharisei cō-
siliū inierunt ut caperent
ih̄m in sermone. Et mit-
tūt ei discipulos suos cū
herodianis dicētes. Ma-
gister scimus quia verax
es: et viam dei in veritate
doceſ: i non est tibi cura
de aliquo. Non em̄ respi-
tis pſonā hominū. Dic
ergo nobis quid tibi vi-
detur. Licet censum da-
ri cesari an nō. Cognita
autem ihesus nequitia eorū
ait. Quid me téptatis hy-
pocrите. Ostendite michi
nūmisima census. At illi
obtulerūt ei denariū. Et
ait illis ihesus Cuius est
imago hec et supscriptio.
Dicunt ei. Cesaris Tunc
ait illis. Reddite ergo q̄
sunt cesaris cesari: et que